
 
 

ZARZĄDZENIE NR 57 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 18 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Biura Ochrony Informacji Komendy 
Głównej Straży Granicznej 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art.3a pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży 
Granicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 915, 1089, 1222 i 1248) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 64 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 16 maja 2014 r. w sprawie 
regulaminu organizacyjnego Biura Ochrony Informacji Komendy Głównej Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG 
poz. 81, z późn. zm. 1)) w załączniku w § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) realizacja w Komendzie Głównej czynności w zakresie merytorycznego wsparcia, obsługi i bieżącego 
monitorowania: 

a) elektronicznej skrzynki podawczej (ESP) w ramach elektronicznej platformy  administracji 
publicznej (ePUAP), 

b) skrzynki doręczeń z wykorzystaniem publicznej usługi rejestrowanego doręczenia 
elektronicznego, a także w ramach publicznej usługi hybrydowej (e-Doręczenia);”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

gen. dyw. SG Robert Bagan 

 

 
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2014 r. poz. 114, z 2016 r. poz. 7, 49 i 109, 

z 2017 r. poz. 36 i 50, z 2018 r. poz. 6, z 2019 r. poz. 33, z 2020 r. poz. 12 oraz z 2023 r. poz. 96. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 18 września 2024 r.

Poz. 61


